UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 11/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

 DIREITOS HUMANOS E A BUSCA PELA EFETIVAÇÃO DA CULTURA ACREANA

A Coordenação do projeto de extensão “ DIREITOS HUMANOS E A BUSCA PELA E

FETIVAÇÃO DA CULTURA ACREANA”, de acordo com o estabelecido no Edital Proex nº 11/

2022, torna público o presente resultado preliminar do Edital de Seleção de bolsistas.

Nome do aluno Documentos Nota CR Classificação
Ana Clara Fernandes Queiroz Cumpriu com as

formalidades do edital
A 1

Raimundo de Araujo Coivara
Neto

Cumpriu com as

formalidades do edital

A 2

Jhones Keves dos Santos Araujo Cumpriu com as

formalidades do edital

A 3

Roger Miguel de Souza Araújo.
Cumpriu com as

formalidades do edital

A 4

Ellen Maria Guedes Correia Cumpriu com as

formalidades do edital

A 5

Vanda Maria da Silva Miranda Cumpriu com as

formalidades do edital

A 6

Giovane Areal Mourao Não cumpriu com

todas formalidades do

edital 3.3. e Não

preenche o item 1.7

uma vez que ainda

não cursou nenhuma

disciplina no curso -

discente calouro);

Não tem
CR ainda.
Calouro

-

Cruzeiro do Sul - AC, dia 07 de junho de 2022

 Em face ao resultado ter sido divulgado e publicado no dia 07 de junho de 2022, o cronograma

apresentado no edital no ponto 7. necessitou de alteração conforme datas abaixo:

7. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Atividade Data

Período de inscrição de 31 a 02 de junho de 2022

Entrevistas on-line e analise da
documentação

03 de junho de 2022

Resultado Preliminar 07 de junho de 2022

Recursos 08 de junho de 2022

Resultado Final 09 de junho de 2022

Cadastro do bolsista que atuará no projeto 09 de junho de 2022

Início das atividades 13 de junho de 2022

7.1. O resultado será divulgado nos e-mails dos candidatos inscritos nesta seleção, no dia 07 junho,

no site da Ufac - www.ufac.br.

Prof. Me. Sabrina Cassol

Coordenadora do Projeto DIREITOS HUMANOS E A BUSCA PELA EFETIVAÇÃO DA CUL

TURA ACREANA

http://www.ufac.br/

		2022-06-07T17:02:44-0300